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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E SHENDETËSISË 
 DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALORË TROPOJË  

Adresa Lagjia “Partizani“ qyteti B.Curri, Tropoje, Shqiperi .   e-mail: spitalitropoje@shendetesia.gov.al 

 

Nr......................Prot                                                            B.Curri, me /.........../........../2016 
 
                                        

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT                                         

Për: “Omega Pharma Group" shpk me NIPT L01529009P   Adresa: KASHAR Kthesa e                         
Kamzes, perballe Casa Itali,Tirane . 

Procedura e prokurimit: „Kerkese per Propozim“ me mjete elektronike.    

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje medikamente per Spitalin Tropoje. 

Fondi limit: 1,762,612 (nje million e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e 
dymbedhjete)leke pa TVSH. 

Kohezgjatja e Kontrates:  nga  nenshkrimi i kontrates deri me 20.12.2016. 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike nr.43 date 31.10.2016 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët. 

Burimi i financimit:Buxheti i shtetit     

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 

1. Operatori ekonomik“Omega Pharma Group” sh.p.k me  NIPT L01529009P me    

           vlere oferte 1 537 536 leke pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “Florfarma” sh.p.k me K21405001N me vlere oferte   

           1 758 785 leke pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “Ilma”sh.p.k me NIPT K21912001R me vlere   

          oferte 1 734 041 leke pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “Bylis Pharma” sh.p.k nuk ka paraqitur oferte. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

1.Operatori ekonomik “Ilma” sh.p.k per aryset e meposhtme: 

Nuk ka paraqitur vertetimin per gjendjen financiare sa 10% e fondit limit. 
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Nuk ka paraqitur autorizim per tregtim barnash te leshuar nga Agjensia Kombetare e 
Barnave dhe Pajisjeve Mjekesore. 

2.Operatori ekonomik “Bylis Pharma” sh.p.k per arsyet e meposhtme: 

Nuk ka paraqitur oferte,nuk ka paraqitur dokumentacionin e nevojshem. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 
„Omega Pharma Group“ sh.p.k me NIPT L01529009P  Adresa: KASHAR Kthesa e                         
Kamzes, perballe Casa Itali,Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej   1 537 536 leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Sherbimit Spitalore Tropoje 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do 
të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme prej 1 758 785 leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.11.2016 

 

Ankesa: Nuk ka patur 

 
 
 

Drejtuesi i autoritetit kontraktor 

Naile Baliaj 


